Zatacznik Nr 7

do sprawozdania opisowego

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW NA REALIZACJE PROGRAMOW FINANSOWANYCH Z UDZIALEM SRODKOW

EUROPEJSKICH

W 2012 R.

Program

Uchwala RG
Nr 81/XVI/11
z 13.12.2011

Zarzadz.
Wéjta Gminy
Nr1/12z
02.01.2012

Uchwala RG
Nr
88/XVIII/12 z
29.02.2012

Uchwala RG
Nr 99/XX/12
z 27.03.2012

Uchwala
RG Nr
113/XX11/12
7 29.05.2012

Uchwala RG
Nr
116/XXII1/12
7 26.06.2012

Uchwala RG
Nr
144/XXIX/12
z27.11.2012

Plan po
zmianach

Wykonanie

Relacja
10:9
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Rekultywacja, renaturyzacja
oraz utrzymanie zbiornika
wodnego w miejscowosciach
Charzyno, Byszewo, Biatokury

70.000,00

+4.000,00

-74.000,00

Rekultywacja, renaturyzacja
oraz utrzymanie zbiornika
wodnego w miejscowosciach
Charzyno

39.400,00

39.400,00

39.360,00

100%

Rekultywacja, renaturyzacja
oraz utrzymanie zbiornika
wodnego w miejscowosciach
Biatokury

34.600,00

34.600,00

34.440,00

100%

Rekultywacja, renaturyzacja
oraz utrzymanie zbiornika
wodnego w miejscowosciach
Byszewo

5.000,00

5.000,00

Budowa i zagospodarowanie
$ciezek rowerowych na terenie
Dorzecza Parsgty

2.080.994,00

+3.400,00

2.084.394,00

2.078.212,90

100%

Wrota Parsgty 1I-ushugi
spofeczenstwa informacyjnego

6.250,00

6.250,00

6.250,00

100%

Budowa o$wietlenia ulicznego
na terenie Gminy Siemysl

60.000,00

+36.000,00

96.000,00

95.940,00

100%

Przebudowa pomieszczen
swietlicy wiejskiej
zlokalizowanej w budynku
ustugowo-mieszkalnym w
Niezynie Gm. Siemysl dz. nr
229, obrgb Niezyn

350.000,00

350.000,00

345.355,97

99%




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Modernizacja Domu Kultury w
micjscowosci Siemysl 70.000,00 - - - -26.900,00 - - 43.100,00 43.050,00 100%
Program Operacyjny Kapitat
Ludzki pn. , Blizej Swiata” - 72.610,20 - - - - - 72.610,20 72.610,20 100%
Program Operacyjny Kapitat
Ludzki pn. , Jestesmy aktywni” 123.604,00 - - - 5.346,50 - 128.950,50 125.595,16 97%
Remont (modernizacja) sali
w1e;sk1q W micjscowosci - - 31.454,00 - - -7.454,00 - 24.000,00 23.662,57 99%
Unieradz wraz z
zagospodarowaniem terenu
Budowa placu zabaw przy
Szkole Podstawowej im. Armii - - . 39.500,00 . . - 39.500,00 27.227,40 69%
Krajowej w miejscowosci
Charzyno
Program Operacyjny Kapitat - - - - - -
Ludod pn. - Révany start 105636500 | 1.056.365,00 - .

Ogdélem 3.980.169,70 2.891.704,20 73%




